
Technická správa komunikací hlavního města Prahy
akciová společnost

IČ 03447286, DIČ CZ03447286

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1
TSKas.

TSKRP006W4ZS
RODOS - Ing. Pavel Herrmann
Janouškova 300
16200 Praha 6

Váš dopis zn. Číslo objednávky/PID Vyřizuje / linka Datum
A/0234/20/47
TSKRP006W4ZS

Pokorná Jitka 8.10.2020

Věc: Objednávka - Záznamové zařízení pro dokumentaci povrchu vozovky

Záznamové zařízení pro dokumentaci povrchu vozovky

Barevná kamera JAI GO-5000C-USB

Megapixelový objektiv Kowa LM16HC

Polarizační filtr Schneider KREUZNACH

venkovní kryt kamery s magn.držákem na střechu vozidla

čítač do USB INSTICK S

přídavný display Delcom 906006

SW pro snímkování povrchu vozovky

měření ujeté vzdálenosti z připojeného VW Transportér

notebook Intel Core Í5-4200U 1.60GHz, 120 GB SSD, 4GB, 12,5palců, 1366x768px Intel
HD Graphics 4400, WIFI, Windows 10 Professional

Termín dodávky: 31.12.2020
Maximální celková cena (bez DPH): 80000, -Kč

Fakturu vystavte na adresu

Technická správa komunikací hl. m. Prahy
akciová společnost
IČ 03447286, DIČ CZ 03447286
Řásnovka 8, 110 00 Praha 1

GTNIS® SML 201 706 12



Platební podmínky

1 Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli, přičemž faktura
bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. Sb., o dani
z přidané hodnoty v platném znění.

2. Veškeré daňové doklady musejí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle
zákona č. Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
V případě, že daňové doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel
oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění; splatnost takovéto vrácené
faktury v takovém případě nenastává a lhůta splatnosti počíná běžet poté, co

bude doručena faktura náležitě doplněna či opravena.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva objednávka nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti ke dni
jejího zveřejnění v registru smluv

2. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy objednávky v

registru smluv dle zákona č. Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv,

smluv), zajistí objednatel

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

Každá ze stran smlouvy potvrzuje, že při sjednávání této smlouvy objednávky
postupovaia čestně a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i
při plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících. Strany smlouvy
potvrzují, že se seznámily se zásadami Criminal compliance programu TSK (dále jen
,,CCP“), které jsou uveřejněny na webových stránkách Objednatele, zejména s Kodexem
CCP a zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze

stran smlouvy se zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné
podezření na spáchání trestného činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze stran
smlouvy nemohla být přičtena odpovědnost podle zák. č. 418/201 1 Sb., o trestní
odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost
jednajících osob podle zák. č. Sb., trestní zákoník.

S pozdravem

nám. G u a

dopravu v klidu

2


